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Ders Tanımlama Formu

	Ders Kodu
	
	Dersin Adı
	



	Dönem
	Haftalık Ders Saati
	Dersin

	
	Teori
	Uygulama 
	Kredi 
	AKTS
	Türü
	Dili

	
	
	
	
	
	ZORUNLU ( )  SEÇMELİ ( )
	

	DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

	YARI DÖNEM
	Faaliyet Türü
	Sayı
	%

	
	Ara Sınav
	
	

	
	Kısa Sınav
	
	

	
	Ödev
	
	

	
	Proje
	
	

	
	Rapor
	
	

	
	Diğer (……)
	
	

	FİNAL SINAVI
	 
	
	

	(VARSA) ÖNERİLEN ÖNKOŞUL(LAR)
	

	DERS İÇERİĞİ
	

	DERSİN AMACI
	

	DERS ÇIKTILARI
	

	TEMEL DERS KİTABI
	

	YARDIMCI KAYNAKLAR
	

	DERSTE GEREKLİ ARAÇ VE GEREÇLER
	















	HAFTALIK DERS İZLENCESİ

	HAFTA
	KONU

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	



	NO
	PROGRAM ÇIKTILARINA KATKISI 
	3
	2
	1

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	1:Hiç Katkısı Yok. 2:Kısmen Katkısı Var. 3:Tam Katkısı Var.



	AKTS/İŞ YÜKÜ TABLOSU

	Etkinlik
	Sayısı
	Süresi (saat)
	Toplam iş yükü (saat)

	[bookmark: _GoBack]Ders süresi (Sınav haftası dâhil: 16 x Toplam Ders Saati)
	
	
	

	Öğrencinin sınıf dışı dersi çalışma süresi
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara sınav
	
	
	

	Ders Uygulamaları
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	
	
	

	Toplam iş yükü
Dersin AKTS kredisi
	

	
	



Dersin Öğretim Üyesi: 

İmza: 	 			

Tarih: 



Course Description Form

	Course Code
	 
	Course Name
	



	Semester
	Weekly Course Hours
	Course

	
	Theory
	Application 
	Credit 
	ECTS
	Type
	Language

	
	
	
	
	
	MANDATORY ( )  ELECTIVE ( )
	

	ASSESSMENT CRITERIA

	IN SEMESTER
	Evaluation Type
	Quantity
	%

	
	Midterm Exam
	
	

	
	Quiz
	
	

	
	Homework
	
	

	
	Project
	
	

	
	Report
	
	

	
	Other (……)
	
	

	FINAL EXAM
	 
	
	

	RECOMMENDED 
PRE-REQUIREMENT
	

	COURSE CONTENT
	

	COURSE OBJECTIVES
	

	LEARNING OUTCOMES
	

	TEXTBOOK
	

	ADDITIONAL RESOURCES
	

	REQUIRED INSTRUMENTS AND MATERIALS
	


















	WEEKLY SCHEDULE

	WEEK
	TOPICS

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	



	NO
	CONTRIBUTION TO PROGRAM OUTPUTS
	3
	2
	1

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	1:No Contribution. 2:Partially contribution. 3:Fully contribution.



	ECTS/ WORKLOAD TABLE

	Efforts required for the course
	Number
	Time (hour)
	Total workload (hour)

	Lecture hours (Including exam week, 16 x Total Lecture Hours)
	
	
	

	Study hours of student out of lecture hours
	
	
	

	Homework
	
	
	

	Preparing Presentations/Seminar
	
	
	

	Midterm Exam
	
	
	

	Course Applications
	
	
	

	Laboratory
	
	
	

	Project
	
	
	

	Final Exam
	
	
	

	Total workload
ECTS credit of course
	

	
	



Lecturer: 

Signature: 
	
Date: 
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